檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳育恬

電話：05-3620123#560

電子信箱：yut829@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：府教學字第1060246694號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0246694A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送臺中市立善水國民中小學106學年度第二學期招生簡

章乙份，第二學期初轉介申請日期自106年12月15日至107

年1月5日止，請查照。

說明：

一、依據臺中市立善水國民中小學106年12月5日善水教字第10

60005497號函辦理。

二、該校106學年度第2學期申請日期為106年12月15(星期五)

日至107年1月5日(星期五)止，以郵戳為憑，逾期不予受理

。

三、申請資格為設籍於臺澎金馬之國小五、六年級及國中七、

八年級在籍男性學生。

四、招生對象為家庭遭遇變故而中途輟學，或因家庭功能不彰

而有中輟之虞，經家長或監護人同意接受輔導就讀者。

五、申請通過之學生，將另行通知以辦理後續轉介事宜。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-12-11
09:41:30

1060004169

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/12